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BESKRIVNING

Ny utökad utgåva om Lars Gathenhielm, Sveriges kaparkung!1710 hade det stora nordiska kriget redan
pågått i ett decennium. Sverige hade drabbats av stora förluster men skulle uthärda i ytterligare tio år,
mycket tack vare den svenska kaparverksamheten. Den främste kaparkaptenen, handplockad och avlönad
av kung Karl XII, hette Lars Gathenhielm, mer känd som Lasse i Gatan.Lars Gathenhielm gjorde sig ett
namn redan i unga år. Svenska fartyg stod under hans beskydd och främmande handelsfartyg erövrades och
tvingades in i svensk hamn. Verksamheten gav stora rikedomar och ett minst sagt dramatiskt liv som
innehöll krig och storpolitik, men karriären blev kort. När Lars dog 1718 tog hans hustru Ingela
Gathenhielm över och styrde ensam över kaparflottan under krigets sista år.Lasse i Gatan är en fängslande
historia om en man och en kvinna som levde i stormaktstidens händelserika Sverige. I denna utökade och
omarbetade upplaga har det tillkommit ett kapitel om Peder Tordenskjold Danmarks och Norges störste
sjöhjälte och Lars Gathenhielms svurne fiende. Dessutom presenteras kompletterande fakta om planerna
på att använda pirater från Madagaskar för Sveriges räkning.Det här är en Print on Demand-utgåva av en
tidigare utgiven bok.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Lasse i gatan : kaparkriget och det svenska stormaktsväldets fall ...

bör han lämna far och mor. Lasse är en bondes son. ... Det är gatan vid hans gård, ... Kaparkriget och det
svenska stormaktsväldets fall, ...

Anfallet mot Marstrand - Wikipedia

LIBRIS titelinformation: Lasse i Gatan : kaparkriget och det svenska stormaktsväldets fall / Lars Ericson.

Lasse i Gatan : kaparkriget och det sv - tradera.com

... områden på svenska västkusten, och det fanns sedan ... föll domen enligt dessa artiklar, och Danckwardt

... Lasse i Gatan : kaparkriget och det svenska ...
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